


| | | | | | |
|---|--|---|--------|--|---------------------------------------|
|  | RENCANA KERJA DAN ANGGARAN UNITKERJA | | | | Formulir RKA - Unitkerja 2.2.1 |
| | PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT Tahun Anggaran 2019 | | | | |
| Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH | | | | | |
| Organisasi : 4.00.01.01.02. - BIRO HUMAS | | | | | |
| Program : 4.00.01.4.00.01.01.02.211. - Penyebarluasan Informasi Penyelenggaraan Pemerintah Daerah | | | | | |
| Kegiatan : 4.00.01.4.00.01.01.02.211.008. - Penyusunan Kebijakan Komunikasi Informasi, Persandian dan Hubungan Masyarakat | | | | | |
| Lokasi Kegiatan : Provinsi Sumatera Barat | | | | | |
| Jumlah Tahun n-1 : Rp. 73.024.150,00 (Tujuh puluh tiga juta dua puluh empat ribu seratus lima puluh rupiah) | | | | | |
| Jumlah Tahun n : Rp. 87.542.335,00 (Delapan puluh tujuh juta lima ratus empat puluh dua ribu tiga ratus tiga puluh lima rupiah) | | | | | |
| Jumlah Tahun n+1 : Rp. 115.000.000,00 (Seratus lima belas juta rupiah) | | | | | |
| Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung | | | | | |
| Indikator | | Tolok Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
| Capaian Program | | [1] Peringkat sebaran kegiatan pemerintah Provinsi Sumatera Barat di media massa [2] Rasio pemberitaan [3] Jumlah publikasi kegiatan Pemprov Sumbar di media cetak [4] Jumlah publikasi kegiatan Pemprov Sumbar di media elektronik [5] Persentase liputan kegiatan pemerintah daerah | | [1] 10 Ranking [2] 40 perbandingan [3] 100 % [4] 100 % [5] 100 % | |
| Masukan | | Tersedianya Dana | | Rp99.328.455,- | |
| Keluaran | | Jumlah Kab/Kota yang dipantau pengelolaan komunikasi, informasi, persandian dan hubungan masyarakat | | 1 Kali Rakor, 10 kali hasil monitoring isu publik | |
| Hasil | | Tertatanya pengelolaan komunikasi, informasi, persandian, dan hubungan masyarakat secara professional, efektif, dan efisien | | 70% | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Provinsi Sumatera Barat | | | | | |
| Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Penghitungan | | | Jumlah (Rp) |
| | | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = (3 x 5) |
| 5. | BELANJA | | | | 87.542.335,00 |
| 5.2. | BELANJA LANGSUNG | | | | 87.542.335,00 |
| 5.2.2. | BELANJA BARANG DAN JASA | | | | 87.542.335,00 |
| 5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | | | | 5.452.835,00 |
| 5.2.2.01.0001. | Belanja alat tulis kantor | | | | 1.918.700,00 |
| | Kertas foto kopi Folio merk Sinar Dunia 70 gram | 5.00 | Rim | 60.400,00 | 302.000,00 |
| | Catridge Printer Black | 2.00 | Buah | 308.000,00 | 616.000,00 |
| | Catridge Printer Warna | 2.00 | buah | 392.500,00 | 785.000,00 |
| | Map Kertas Buffalo | 15.00 | lembar | 3.100,00 | 46.500,00 |
| | Isi hecter Max | 2.00 | kotak | 23.600,00 | 47.200,00 |
| | Map snelhektek buffalo | 15.00 | lembar | 3.300,00 | 49.500,00 |
| | Pulpen | 1.00 | kotak | 72.500,00 | 72.500,00 |
| 5.2.2.01.0006. | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan) | | | | 948.535,00 |
| | Pertamax/Premium/Solar/Pertalite | 1.00 | LS | 948.535,00 | 948.535,00 |
| 5.2.2.01.0010. | Belanja Seminar Kit Peserta | | | | 1.900.000,00 |
| | Seminar kita peserta rakor | 38.00 | Orang | 50.000,00 | 1.900.000,00 |
| 5.2.2.01.0012. | Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis | | | | 685.600,00 |
| | Pembuatan spanduk (1 x 6 meter) | 6.00 | Meter | 60.000,00 | 360.000,00 |
| | Flashdisk 16 GB | 2.00 | buah | 151.000,00 | 302.000,00 |
| | Stapler Mark Max | 1.00 | buah | 23.600,00 | 23.600,00 |
| 5.2.2.06. | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | | 557.500,00 |
| 5.2.2.06.0002. | Belanja Penggandaan | | | | 557.500,00 |
| | Biaya Fotokopi | 2,230.00 | lembar | 250,00 | 557.500,00 |
| 5.2.2.11. | Belanja Makanan dan Minuman | | | | 3.504.000,00 |
| 5.2.2.11.0002. | Belanja makanan dan minuman rapat | | | | 3.504.000,00 |
| | Makan peserta rakor (38 orang x 1 kali) | 38.00 | OK | 31.000,00 | 1.178.000,00 |
| | Snack peserta rakor (38 orang x 2 kali) | 76.00 | OK | 21.000,00 | 1.596.000,00 |
| | Makan Panitia (10 orang x 1 kali) | 10.00 | Orang | 31.000,00 | 310.000,00 |
| | Snack Panitia (10 orang x 2) | 20.00 | OK | 21.000,00 | 420.000,00 |
| 5.2.2.15. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | 24.228.000,00 |
| 5.2.2.15.0001. | Belanja perjalanan dinas dalam daerah | | | | 8.920.000,00 |
| | Eselon III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali) | 4.00 | OH | 500.000,00 | 2.000.000,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = (3 x 5) |
|---|---|-------|---------|---------------|---------------|
| 5.2.2.15.0001. | Staf Gol. III/II (2 orang x 2 hari x 3 kali) | 12.00 | OH | 360.000,00 | 4.320.000,00 |
| | Biaya penginapan Eselon III/IV (1 orang x 1 malam x 2 kali) | 2.00 | OK | 400.000,00 | 800.000,00 |
| | Biaya penginapan staf Gol. III/II (2 orang x 1 malam x 3 kali) | 6.00 | OK | 300.000,00 | 1.800.000,00 |
| 5.2.2.15.0002. | Belanja perjalanan dinas luar daerah | | | | 15.308.000,00 |
| | Perjalanan dinas dalam rangka sharing informasi ke Pusat | | - | | 15.308.000,00 |
| | Uang harian Eselon III/IV (1 orang x 3 hari x 1 kali) | 3.00 | OH | 900.000,00 | 2.700.000,00 |
| | Biaya penginapan Eselon IV (1 orang x 2 malam x 1 kali) | 2.00 | OK | 610.000,00 | 1.220.000,00 |
| | Uang harian staf Gol. III/II (1 orang x 3 hari x 1 kali) | 3.00 | OH | 800.000,00 | 2.400.000,00 |
| | Uang penginapan staf (1 orang x 2 malam x 1 kali) | 2.00 | OH | 610.000,00 | 1.220.000,00 |
| | Tiket pesawat (PP) | 2.00 | OT | 2.952.000,00 | 5.904.000,00 |
| | Taksi dari kediaman ke BIM (PP) | 2.00 | OK | 420.000,00 | 840.000,00 |
| | Taksi dari Bandara Soekarno-Hatta ke tempat tujuan (PP) | 2.00 | OK | 512.000,00 | 1.024.000,00 |
| 5.2.2.24. | Belanja Jasa Lembaga | | | | 50.000.000,00 |
| 5.2.2.24.0011. | Belanja Jasa Lembaga Kajian | | | | 50.000.000,00 |
| | Biaya jasa monitoring isu Pemerintahan Provinsi Sumatera Barat | 1.00 | Paket | 50.000.000,00 | 50.000.000,00 |
| 5.2.2.26. | Honorarium PNS | | | | 3.000.000,00 |
| 5.2.2.26.0003. | Honorarium Tenaga Ahi/Instruktur/Narasumber | | | | 3.000.000,00 |
| | Honor Narasumber Daerah/Keynote Speaker/Gubernur/Wakil Gubernur | 1.00 | OJ | 1.500.000,00 | 1.500.000,00 |
| | Honor Narasumber Daerah (Eselon II) | 2.00 | OJ | 750.000,00 | 1.500.000,00 |
| 5.2.2.27. | Honorarium Non PNS | | | | 800.000,00 |
| 5.2.2.27.0022. | Belanja Jasa Moderator | | | | 500.000,00 |
| | Honor Moderator | 1.00 | OK | 500.000,00 | 500.000,00 |
| 5.2.2.27.0033. | Belanja Jasa MC/Pembawa Acara | | | | 150.000,00 |
| | Honor Pembawa Acara/MC | 1.00 | OK | 150.000,00 | 150.000,00 |
| 5.2.2.27.0034. | Belanja Pembaca Doa/Al-Quran | | | | 150.000,00 |
| | Honor Pembaca Doa | 1.00 | OK | 150.000,00 | 150.000,00 |
| Jumlah | | | | | 87.542.335,00 |
| Padang, 05 Desember 2019 Kepala Biro Drs. Jasman, MM NIP. 19680101 198809 1 001 | | | | | |
| Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst | | | | | |
| Tim Anggaran Pemerintah Daerah | | | | | |
| No | Nama | NIP | Jabatan | Tandatangan | |
| | | | | | |